
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 71/2020 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                    

                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                        
             Από το πρακτικό της αριθ. 7ης Τακτικής Συνεδρίασης (δια περιφοράς) του Δημοτικού 
Συμβουλίου Προσοτσάνης. 

Στη Προσοτσάνη και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 29η Μαΐου του έτους 2020 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 15:00 η υπάλληλος του Δήμου κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη που ορίστηκε ειδικός 
Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου έχοντας υπόψη την αριθμ. 5711/25.05.2020 πρόσκληση του 
Προέδρου, τα email και τις καταγεγραμμένες – υποβληθείσες ψήφους (είκοσι έξι)(26), σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του 
άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 και τις οδηγίες της εγκυκλίου 40/Α.Π.20930/31-03-2020 
συγκέντρωσε τον πίνακα από τους Δημοτικούς Συμβούλους που συμμετείχαν στην ψηφοφορία 
καθώς και την ηλεκτρονική ψηφοφορία αυτών (αν και προσκλήθηκαν άπαντες) ως εξής: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 
ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)   ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ  
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος)  
4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος)  
5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
6 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ(Αντιδήμαρχος)  
7 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος )  
8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
9 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)   

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  
13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  
Αντιπολίτευσης) 

 

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
19 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.)  
23 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                    
24 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

26 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής 
Ελάσσονος  Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

 

 
  Για τη ψηφοφορία ενημερώθηκε και ο Δήμαρχος κ. Αθανασιάδης Θεόδωρος (άνευ ψήφου). 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8



Αριθ. Απόφασης: 71/2020 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής προσωρινής και οριστικής παραλαβής των έργων: 
1) «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» 
2) «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ ΕΝΤΟΝΩΝ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»  
3) «ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
4) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2017)- ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ» 
5) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
6) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΩΝ» 
7) «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ».  

 

     Ο Πρόεδρος με την δια περιφοράς πρόσκληση συνόδευε και την εισήγηση της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Δήμου για το 4ο θέμα για την συγκρότηση Επιτροπής προσωρινής και οριστικής 

παραλαβής έργων η οποία έχει ως εξής: 

«Σύμφωνα με: 

 τις διατάξεις της παρ.3, του άρθρου 170 του Ν.4412/2016: 
«3.Για τη διενέργεια της προσωρινής παραλαβής η προϊσταμένη αρχή ορίζει την επιτροπή παραλαβής, αφού 
προηγουμένως η Διευθύνουσα Υπηρεσία της ανακοινώσει την περάτωση των εργασιών και την υποβολή ή 
σύνταξη της τελικής επιμέτρησης. Η επιτροπή είναι τριμελής, όταν όμως πρόκειται για σημαντικά έργα μπορεί 
να ορισθούν μέχρι και τέσσερα (4) επιπλέον μέλη για να περιληφθούν σε αυτήν τεχνικοί διαφόρων 
ειδικοτήτων, ανάλογα με τη φύση του έργου. Στην επιτροπή παραλαβής των έργων τουλάχιστον ο πρόεδρος 
δεν ορίζεται από υπαλλήλους της διευθύνουσας υπηρεσίας. Όταν ο φορέας που πρόκειται να χρησιμοποιήσει 
το έργο είναι άλλος από την υπηρεσία που το κατασκευάζει, η προϊσταμένη αρχή μπορεί να περιλάβει στην 
επιτροπή μέλη που υποδεικνύονται από τον φορέα που θα χρησιμοποιήσει το έργο. Τα μέλη της επιτροπής 
είναι τεχνικοί υπάλληλοι που έχουν αντίστοιχη εμπειρία και ικανότητα και επιλέγονται κατόπιν κληρώσεως 
υποχρεωτικά, σύμφωνα με το ηλεκτρονικό σύστημα της παραγράφου 6 του άρθρου 118. Η επιτροπή 
παραλαβής συνέρχεται και διενεργεί την παραλαβή με πρωτοβουλία και ευθύνη του προέδρου της. Για την 
παραλαβή συντάσσεται πρωτόκολλο που υπογράφεται από όλα τα μέλη της επιτροπής, από τον τελευταίο 
επιβλέποντα που παρίσταται κατά τη διενέργειά της και από τον ανάδοχο που παραδίδει το έργο. Αν υπάρξει 
αδυναμία υπογραφής από τον Πρόεδρο ή μέλος της επιτροπής ή τον επιβλέποντα, το πρωτόκολλο 
υπογράφεται από τους υπόλοιπους με σχετική μνεία των λόγων της αδυναμίας υπογραφής» 

 τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 172 του Ν.4412/2016:  
«1.Στην οριστική παραλαβή εφαρμόζονται οι διατάξεις για την προσωρινή παραλαβή των παραγράφων 3, 5 
και 6 του άρθρου 170, όσον αφορά τις αντίστοιχες διαδικασίες για το αντικείμενο της οριστικής παραλαβής.» 

 τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 και του άρθρου 2 της ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-
2011 Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, η κλήρωση για 
τον ορισμό των μελών συμμετοχής στα συλλογικά όργανα γίνεται μεταξύ όλων εκείνων που πληρούν τις 
νόμιμες  προϋποθέσεις. 
Έχοντας υπόψη τα άρθρα 170 και 172 του Ν 4412/2016, σε εφαρμογή των παραπάνω και προκειμένου να 
συγκροτηθεί η επιτροπή προσωρινής και οριστικής παραλαβής των  έργων: 
1) «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» 
2) «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ ΕΝΤΟΝΩΝ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»  
3) «ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
4) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2017)- ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ» 
5) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
6) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΩΝ» 
7) «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ», 
 προϋπολογισμού κάτω του 1.000.000,00 ευρώ, προχωρήσαμε στην κλήρωση των υπηρεσιακών μελών της 
επιτροπής σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 5336/19-05-2020 ανακοίνωση και  το από 19-05-2020 πρακτικό 
κλήρωσης. 
 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8



Από την κλήρωση προέκυψαν τα ακόλουθα και τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφονται 
στους  ακόλουθους  πίνακες κατά σειρά κλήρωσης: 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δούκα Μαρία 
Σαλπιγκτίδης 
Παναγιώτης 

Τακτικά 
Ντάπα 
Ελένη 

Χατζηστεφάνου 
Κωνσταντίνος 

Παπαστεργίου 
Γεώργιος 

Αναπλ. 
Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Σωφρονιάδου 
Μαρία 

Ζαχαρόπουλος 
Ευστράτιος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ 
ΕΝΤΟΝΩΝ 
ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Σαλπιγκτίδης 
Παναγιώτης 

Τακτικά 
Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Καραγαϊτάνη 
Γιαννούλα 

Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Αναπλ. 

 
Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 
 

Αναστασιάδου 
Σοφία 

Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2018) 

Μαρτιάδης 
Γεώργιος 

Τακτικά 
Ντάπα Ελένη Παπαστεργίου 

Γεώργιος 
Αναστασιάδου 
Σοφία 

Αναπλ. 
Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Χασάπης 
Χρήστος 

Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2017)- 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ 

Μαρτιάδης 
Γεώργιος 

Τακτικά 
Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 

Ντάπα Ελένη 

Αναπλ. 
Χασάπης 
Χρήστος 

Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Αναστασιάδου 
Σοφία 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2018) 

Σαλπιγκτίδης 
Συμεωνίδου 
 

Τακτικά 
Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Μπόσκου 
Χρυσάνθη 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Αναπλ. 
Σωφρονιάδου 
Μαρία 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Καραγαϊτάνη 
Γιαννούλα 
 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΤΩΝ 

Σαλπιγκτίδης 
Συμεωνίδου 
 

Τακτικά 
Ντάπα Ελένη Καραγαϊτάνη 

Γιαννούλα 
 

Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Αναπλ. 
Χαρισμίδου 
Ευθυμία 
 

Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Ζαχαρόπουλος 
Ευστράτιος 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8



Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Μουστακίδου 
Μαγδαληνή 

Τακτικά 

 
Χαρισμίδου 
Ευθυμία 
 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Ντάπα Ελένη 

Αναπλ. 

 
Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος Χασάπης 

Χρήστος 

Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 
 

Παρακαλούμε όπως προχωρήσετε στη συγκρότηση της επιτροπή προσωρινής παραλαβής των έργων: 

1) «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» 
2) «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ ΕΝΤΟΝΩΝ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»  
3) «ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
4) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2017)- ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ» 
5) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
6) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΩΝ» 

7) «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ».» 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
1. Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 
αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 

3. Την υπ΄αριθμ. 18318/13.03.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

4. Την με αρ.πρωτ. 20930/31-03-2020 40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Το γεγονός ότι συμμετείχαν 26 από τους 27 Δημοτικούς Συμβούλους, δηλαδή 
μεγαλύτερο του 1/2 που απαιτείται από το Νόμο 

6. Τον πίνακα με τη θετική ψήφο των Δημοτικών Συμβούλων που συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΨΗΦΟΣ 
(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 
ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)                          ΘΕΤΙΚΗ 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
6 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος ) ΘΕΤΙΚΗ 
7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΤΙΚΗ 
8 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)  ΘΕΤΙΚΗ 
9 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΤΙΚΗ 

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

15 
ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  
Αντιπολίτευσης) 

ΘΕΤΙΚΗ 

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΤΙΚΗ 

17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8



19 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΘΕΤΙΚΗ 

20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.) ΘΕΤΙΚΗ 

23 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                   ΘΕΤΙΚΗ 

24 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

26 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής 
Ελάσσονος  Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

ΘΕΤΙΚΗ 

7. την ανωτέρω εισήγηση  
8. Το άρθρο 26 του Ν.4024/2001(ΦΕΚ 226/Α/27.10.2011) 
9. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/04.11.2011  
10. Το άρθρο 61 του Ν.4257/2014 όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα από νεότερες 

διατάξεις 
ο Πρόεδρος μετά την καταμέτρηση των ψήφων για το συγκεκριμένο θέμα: 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Ορίζει στην Επιτροπή προσωρινής και οριστικής παραλαβής των έργων με τίτλο: 

1) «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» 
2) «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ ΕΝΤΟΝΩΝ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»  
3) «ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
4) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2017)- ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ» 
5) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 2018)»  
6) «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΩΝ» 
7) «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» τα παρακάτω μέλη:  

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΟΥ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Β΄ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

Δούκα Μαρία 
Σαλπιγκτίδης 
Παναγιώτης 

Τακτικά 
Ντάπα 
Ελένη 

Χατζηστεφάνου 
Κωνσταντίνος 

Παπαστεργίου 
Γεώργιος 

Αναπλ. 
Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Σωφρονιάδου 
Μαρία 

Ζαχαρόπουλος 
Ευστράτιος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΩ 
ΕΝΤΟΝΩΝ 
ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Σαλπιγκτίδης 
Παναγιώτης 

Τακτικά 
Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Καραγαϊτάνη 
Γιαννούλα 

Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Αναπλ. 

 
Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 
 

Αναστασιάδου 
Σοφία 

Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΕΡΓΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2018) 

Μαρτιάδης 
Γεώργιος 

Τακτικά 
Ντάπα Ελένη Παπαστεργίου 

Γεώργιος 
Αναστασιάδου 
Σοφία 

Αναπλ. 
Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Χασάπης 
Χρήστος 

Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος 

 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8



Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2017)- 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΥΛΩΝ 

Μαρτιάδης 
Γεώργιος 

Τακτικά 
Χαριζάνης 
Δημήτριος 

Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 

Ντάπα Ελένη 

Αναπλ. 
Χασάπης 
Χρήστος 

Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Αναστασιάδου 
Σοφία 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΣΑΤΑ 
2018) 

Σαλπιγκτίδης 
Συμεωνίδου 
 

Τακτικά 
Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Μπόσκου 
Χρυσάνθη 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Αναπλ. 
Σωφρονιάδου 
Μαρία 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Καραγαϊτάνη 
Γιαννούλα 
 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΑΤΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΤΩΝ 

Σαλπιγκτίδης 
Συμεωνίδου 
 

Τακτικά 
Ντάπα Ελένη Καραγαϊτάνη 

Γιαννούλα 
 

Χατζηστεφάνου 
Κνωσταντίνος 

Αναπλ. 
Χαρισμίδου 
Ευθυμία 
 

Λατσίνογλου 
Αθανάσιος 

Ζαχαρόπουλος 
Ευστράτιος 

 

Τίτλος έργου Επιβλέπων  
Πρόεδρος 

1ο μέλος 2ο μέλος 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Μουστακίδου 
Μαγδαληνή 

Τακτικά 

 
Χαρισμίδου 
Ευθυμία 
 

Μπεγλερίδης 
Ηλίας 
 

Ντάπα Ελένη 

Αναπλ. 

 
Τσεγγελίδης 
Φίλανδρος Χασάπης 

Χρήστος 

Συμεωνίδου 
Παναγιώτα 
 

 
Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 71/2020 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Ο Ειδικός γραμματέας  Τα Μέλη : 

 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

Αθανασιάδης Θεόδωρος 

ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΞΖ-ΣΩ8


